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KIT RICAMBIO — SPARE KIT MWN32 MWN36 MWN40 B Pﬁiﬁli
A | Kit tenute pompanti — Plunger packing kit KIT 2136 KIT 2137 KIT 2138 ”
B | Kit valvole — Valves kit KIT 2055
C | Kit tenute complete — Complete seals kit KIT 2144 | KIT 2145 | KIT 2146 MWN32 - MWN36
D | Kit bronzine bielle — Conrod bushing kit KIT 2150 — 2151 - 2153 MWN40
E | Kit piedi di fissaggio — Mounting feet kit KIT 2152
CODE DESCRIPTION NR. CODE DESCRIPTION NR. CODE DESCRIPTION NR.
POS CODICE DESCRIZIONE i PCS POS CODICE DESCRIZIONE KIT PCS POS CODICE DESCRIZIONE KIT PCS
1 73.1204.56 | Testata HP 1 90.2784.00 | Anello RESTOP @ 32x44x5.5/3 A-C 3 71 | 73.2104.55 | Anello appoggio cuscinetto 1
2 98.2186.00 | Tappo G 1/2”"x14 - INOX 3 38 90.2818.00 | Anello RESTOP @ 36x48x6/3 A-C 3 72 | 90.0810.00 | Anello seeger @ 55 UNI 7435 1
3 36.2088.01 | Valvola sferica — Completa 6 90.2838.00 | Anello RESTOP @ 40x55x8/4.5 A-C 3 73 | 90.1724.00 | Anello rad. @ 55x75x8 — VITON C 1
4 36.3067.66 | Sede valvola aspirazione 3 73.2124.92 | Supporto guarnizione @ 32 3 74 | 91.5005.00 | Linguetta 14x9x60 UNI 6604 1
5 90.5260.00 | Anello antiest. @ 51.5x56x1.5 (o 3 39 73.2125.92 | Supporto guarnizione @ 36 3 75 | 73.2105.89 | Anello appoggio corona 1
6 90.3890.00 | OR @ 50.47x2.62 (3200) — 90 Sh. (o 6 73.2126.92 | Supporto guarnizione @ 40 3 76 | 99.3667.00 | Vite M10x25 UNI 5739 2
8 36.2090.51 | Guida valvola interna 6 90.2780.00 | Anello ten. alt. @ 32x40x5.5 LP A-C 3 77 | 91.5110.00 | Linguetta 22x14x80 UNI 6604 1
9 94.7600.00 | Molla @ 28.3x30.7 3 40 90.2798.00 | Anello ten. alt. @ 36x44x5.5 LP A-C 3 78 | 74.2132.55 | Fermo corona 1
10 | 36.2061.51 | Guida valvola 6 90.2828.00 | Anello ten. alt. @ 40x48x5.5 LP A-C 3 79 | 73.0200.35 | Albero a gomiti C.70 1
11 | 36.7151.01 | Gruppo valvola aspirazione B 3 41 | 96.7355.00 | Rosetta @ 16x65x1 3 10.0770.35 | Corona Z45 R1.875 — Elicoidale 1
12 | 74.2106.51 | Distanziale guida valvola HP B 3 42 | 73.1500.22 | Coperchio ispezione chiuso 1 80 10.0771.35 | Corona Z47 R2.238 — Elicoidale 1
13 | 90.3584.00 | OR @ 10.82x1.78 (2043) — 90 Sh. C 3 43 | 73.0501.56 | Stelo guida pistone 3 10.0772.35 | Corona Z49 R2.722 — Elicoidale 1
14 | 90.2046.00 | Tappo G 1/4"x13 — INOX 3 44 | 90.4148.00 | OR @ 202.8x3.53 (4800) (o} 2 81 | 99.3711.00 | Vite M10x40 UNI 5931 15
15 | 73.2137.56 | Anello distanziale sede valvola 3 45 | 73.1501.56 | Coperchio ispezione aperto 1 82 | 73.2101.13 | Coperchio riduttore 1
16 | 90.5265.00 | Anello antiest. @ 51.7x56.2x1.5 (o] 3 46 | 90.1685.00 | Anello rad. @ 40x72x7/8.5 C 3 83 | 90.4150.00 | OR @ 253.6x3.53 (41000) C 2
17 | 36.2069.66 | Sede valvola di mandata 3 47 | 97.6740.00 | Spina elastica @ 5x16 UNI 6876 3 84 | 73.2100.13 | Scatola riduttore 1
18 | 90.5276.00 | Anello antiest. @ 67.5x72x1.5 (o 3 48 | 99.3697.00 | Vite M10x35 UNI 5739 3 85 | 91.8810.00 | Cuscinetto a rulli @ 80x140x33 2
19 | 90.3911.00 | OR @ 66.35x2.62 (3262) Cc 6 49 73.0500.43 | Guida pistone 3 86 | 73.2103.84 | Guarnizione laterale C 2
20 | 94.7605.00 | Molla @ 28.5x32 3 73.0502.43 | Guida pistone +0.10 3 87 | 73.0100.13 | Carter pompa 1
21 | 36.7153.01 | Gruppo valvola di mandata B 3 50 | 73.2106.74 | Staffa di sollevamento 2 88 | 73.1600.22 | Coperchio posteriore carter 1
22 | 78.2158.56 | Tappo valvola di mandata HP 3 51 | 99.5131.00 | Vite M16x30 UNI 5931 E | 2+4 | 89 | 99.3685.00 | Vite M10x30 UNI 5931 14
23 | 90.5280.00 | Anello antiest. @ 67.7x72.2x1.5 B-C| 3 52 | 73.0301.01 | Biella - Completa 3 90 | 73.1502.22 | Coperchio cuscinetto 1
24 | 94.7749.00 | Molla @ 58x45.4 - INOX 3 53 | 99.3788.00 | Vite serraggio biella M10x1.5x80 6 91 | 98.2181.00 | Tappo G 1/2"x13 - INOX 2
25 | 78.2159.91 | Anello sede valvola di mandata 3 90.9283.00 | Semiboccola testa biella — Inf. D 3 92 | 93.1971.00 | Rondella di tenuta G 1/2"” -INOX 5
26 | 99.5147.00 | Vite M16x55 UNI 5931 — GEOMET 8 55 90.9284.00 | Semiboccola testa biella +0.25 — Inf. D 3
27 73.2123.56 | Coperchio valvole - INOX 1 90.9285.00 | Semiboccola testa biella +0.50 — Inf. D 3 CON MOTORE IDRAULICO — WITH HYDRAULIC PACK
28 | 99.5222.00 | Vite M16x180 UNI 5931 — GEOMET 8 90.9280.00 | Semiboccola testa biella — Sup. D 3 93 10.0773.55 | Pignone Z24 R.1.875 — Elicoidale 1
29 | 96.7105.00 | Rosetta @ 10x18x0.9 — INOX+PTFE 3 56 90.9281.00 | Semiboccola testa biella +0.25 — Sup. D 3 10.0774.55 | Pignone Z21 R.2.238 — Elicoidale 1
30 | 99.3830.00 | Vite M10x140 UNI 5737 3 90.9282.00 | Semiboccola testa biella +0.50 — Sup. D 3 94 | 73.2155.13 | Coperchio riduttore Hydraulic Pack 1
73.0400.09 | Pistone @ 32 3 58 | 90.0690.00 | Anello seeger @ 32 UNI 7437 6
31 73.0401.09 | Pistone @ 36 3 59 97.7440.00 | Spinotto @ 32x55 6 AZIONAMENTO DIRETTO - DIRECT DRIVE
73.0402.09 | Pistone @ 40 3 60 99.1838.00 | Vite M6x14 UNI 5931 6 89 | 99.3685.00 | Vite M10x30 UNI 5931 8
32 | 90.4085.00 | OR @ 49.21x3.53 (153) A-C 3 61 | 73.2000.64 | Piedino pompa E 2 95 | 73.1503.22 | Coperchio cuscinetto aperto 1
33 | 90.3825.00 | OR @ 10.78x2.62 (3043) A-C| 6 62 | 98.2060.00 | Tappo per foro @ 15 — TTN18 6 96 | 90.3914.00 | OR @ 75.87x2.62 (3300) 1
73.2130.56 | Camicia pistone @ 32 3 63 | 98.2331.00 | Tappo carico olio G 1” con asta 1 97 | 73.2156.54 | Anello per azionamento idraulico 1
34 73.2131.56 | Camicia pistone @ 36 3 64 | 90.3616.00 | OR @ 34.65x1.78 (2137) C 1 98 | 90.1950.00 | Anello rad. @ 90x110x12 — VITON 1
73.2132.56 | Camicia pistone @ 40 3 65 | 73.2102.95 | Tubo per tappo carico olio G 1” 1
35 | 90.3710.00 | OR @ 81x2 A-C 6 66 91.8540.00 | Cuscinetto a rulli @ 40x90x23 1 CON PRESA DI FORZA AUSILIARIA — WITH AUXILIARY PTO
73.1001.91 | Anello di testa pistone @ 32 3 10.0767.35 | Pignone Z24 R1.875 - Elicoidale 1 89 | 99.3685.00 | Vite M10x30 UNI 5931 8
36 78.1002.91 | Anello di testa pistone @ 36 3 67 10.0768.35 | Pignone Z21 R2.238 - Elicoidale 1 95 | 73.1503.22 | Coperchio cuscinetto aperto 1
78.1000.91 | Anello di testa pistone @ 40 3 10.0769.35 | Pignone Z18 R2.722 — Elicoidale 1 96 | 90.3914.00 | OR @ 75.87x2.62 (3300) 1
90.2788.00 | Anello ten. alt. @ 32x44x6/3.5 HP A-C 3 68 97.6230.00 | Spina cilindrica. 10x24 UNI 6364 2 98 | 90.1950.00 | Anello rad. @ 90x110x12 — VITON 1
37 90.2820.00 | Anello ten. alt. @ 36x48x6/3.5 HP A-C 3 69 | 90.1010.00 | Anello di arresto @ 120 UNI 7437 1 99 | 73.2157.54 | Dispositivo presa di forza ausiliaria 1
90.2832.00 | Anello ten. alt. @ 40x55x7.5/4.5 HP A-C 3 70 [ 91.8599.00 | Cuscinetti a rulli @ 55x120x29 1 100 | 99.3672.00 | Vite M10x25 UNI 5931 6




ISTRUZIONI DI MONTAGGIO POMPE SERIE 73 — MWN HP

COD. 31.5380.00

MWN32 — MWN36 — MWN40

* Lubrificare con grasso al silicone
OCILIS 250 Cod. 12.0016.00

#% Lubrificare le filettature con grasso
al Bisolfuro di Molibdeno Cod. 12.0015.00
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